
Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Førde Måndag – fredag 

Linjenummer NW420 840 840 830 830 830 830 800 840 NW160 830 830 800 1052/840 100 100
Førde sentralsjukehus ......... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Førde rutebilstasjon ............. ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 8.15 ····
Moskog ................................. ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 8.25 ····
Vassenden ........................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 8.35 ····
Ålhus .................................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 8.40 ····
Skei ...................................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 9.02 ····
Skei ...................................... ···· ···· ···· 6.30sb 6.40sh ···· ···· ···· 7.40sm ···· ···· ···· ···· 9.05
Fjærland kryss ..................... ···· ···· ···· 6.53sb 7.00sb 7.08sh 7.15sh ···· ···· ···· 8.08sm 8.10p  ···· ···· ···· 9.25
Selseng bru .......................... ···· ···· ····  ····  ····  ···· 7.25sh ···· ···· ···· ···· 8.20p  ···· ···· ···· 9.35
Sogndal skysstasjon ............ ···· ···· ····  ···· 7.40sb  ···· 7.55sh ···· ···· ···· ···· 8.50p  ···· ···· ···· 10.00
Sogndal skysstasjon ............ 6.30 ···· ···· ···· ···· ···· ···· 7.55 ···· ···· ···· ···· 8.55 ···· ···· ····
Sogndal kai .......................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Kaupangsenteret ................. 6.45 ···· ···· ···· ···· ···· ···· 8.10 ···· ···· ···· ···· 9.10 ···· ···· ····
Mannheller ferjekai .............. 7.00 ···· ···· ···· ···· ···· ···· 8.17 ···· ···· ···· ···· 9.17  9.20 ···· ····
Fodnes ferjekai .................... 7.15 ···· ···· ···· ···· ···· ···· 8.35 ···· ···· ···· ···· ····  9.35 ···· ····
Fodnes ferjekai .................... ···· 7.18s 7.23i ···· ···· ···· ···· ···· 8.38 ···· ···· ···· ···· 10.18
Naddvik ................................ ···· 7.35s 7.40i ···· ···· ···· ···· ···· 8.50 ····  ···· ···· ···· 10.33 ···· ····
Årdalstangen sentrum ......... ···· ···· 7.50i ···· ···· ···· ···· ···· 8.58  09.02  ···· ···· ···· 10.43 ···· ····
Øvre Årdal skysstasjon ........ ···· 8.00s 8.07i ···· ···· ···· ···· ···· ····  09.20  ···· ···· ···· 11.00 ···· ····
Øvre Årdal Farnes ............... ···· ···· 8.10i ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 11.03 ···· ····

Køyrer ikkje i perioden 21.06–19.08.2023
b Køyrer tirsdag, torsdag og fredag
f Fredag
h onsdag
i Køyrer ikkje 21.06–19.08.2023 og skulefrie dagar haust

m Køyrer berre måndag
p Køyrer skuledagar, ikkje onsdag
S Skuledagar
x Dersom passasjerar frå rute L890 Ekspressbåt
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Førde Måndag – fredag

Linjenummer VY170 840 VY170 840 800/840 830/840 1052/840 830 100 130 830 1052/840 830 800 1052 VY170 840
Førde sentralsjukehus ......... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 14.50 ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Førde rutebilstasjon ............. 9.30 ···· 12.30  ···· ···· ···· ···· 15.10 16.25  ···· ···· ···· ···· ···· ···· 20.30 ····
Moskog ................................. 9.40 ···· 12.40  ···· ···· ···· ···· 15.20 16.36  ···· ···· ···· ···· ···· ···· 20.40 ····
Vassenden ........................... 9.50 ···· 12.50  ···· ···· ···· ···· 15.30 16.45  ···· ···· ···· ···· ···· ···· 20.50 ····
Ålhus .................................... 10.00  ···· 13.00  ···· ···· ···· ···· 15.35 16.55  ···· ···· ···· ···· ···· ···· 21.00 ····
Skei ...................................... 10.17  ···· 13.17  ···· ···· ···· ···· 16.00  17.10  ···· ···· ···· ···· ···· ···· 21.20 ····
Skei ...................................... 10.20  ···· 13.20  ···· ···· ···· ···· 16.00  ···· 17.30  ···· ···· ···· ···· ···· 21.20 ····
Fjærland kryss ..................... 10.45  ···· 13.45  ···· ···· ···· ···· 16.25  ···· 17.55  ···· ···· ···· ···· ···· 21.45 ····
Selseng bru .......................... 10.55  ···· 13.55  ···· ···· ···· ···· 16.35  ···· 18.07  ···· ···· ···· ···· ···· 21.55 ····
Sogndal skysstasjon ............ 11.15 14.15  ···· ···· ···· ···· 16.53  ···· 18.30  ···· ···· ···· ···· ···· 22.15 ····
Sogndal skysstasjon ............ 11.30  ···· 14.30  ···· 15.30 16.10 ···· 17.10  ···· ···· 18.50f  ···· 20.35 21.15 ···· 22.30 ····
Sogndal kai .......................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····  ···· ···· ····  ···· ···· 21.23 ···· ···· ····
Kaupangsenteret ................. 11.45  ···· 14.45  ···· 15.45 16.25 ···· 17.25  ···· ···· 19.05f  ···· 20.50 21.35 ···· 22.45 ····
Mannheller ferjekai .............. 12.00  ···· 15.00  ···· 15.45 16.35 16.40 17.40 ···· ···· 19.17f 19.20 21.00 21.47x 22.00 23.00 ····
Fodnes ferjekai .................... 12.12  ···· 15.12  ···· 16.13 ···· 16.55 17.55  ···· ····  ···· 19.45 21.15  ···· 22:15 23.15 ····
Fodnes ferjekai .................... ···· ····  ···· 15.15 16.15 ···· 16.58 17.55  ···· ···· ···· 19.40 21.15  ···· ···· ···· 23.20f
Naddvik ................................ ···· 13.13  ···· 15.30 16.25 ···· 17.07 18.09  ···· ···· ···· 19.52 21.25  ···· ···· ···· 23.35f
Årdalstangen sentrum ......... ···· 13.25  ···· 15.40 16.35 ···· 17.30 18.20  ···· ···· ···· 20.05 21.40  ···· ···· ···· 23.45f
Øvre Årdal skysstasjon ........ ···· 13.42  ···· 15.57 16.52 ···· 17.47 18.37  ···· ···· ···· 20.22 21.57  ···· ···· ···· 24.02f
Øvre Årdal Farnes ............... ···· 13.45  ···· 16.00 16.55 ···· 17.50 18.40  ···· ···· ···· 20.25 22.00  ···· ···· ···· 25.05f

Køyrer ikkje i perioden 21.06–19.08.2023
b Køyrer tirsdag, torsdag og fredag
f Fredag
h onsdag
i Køyrer ikkje 21.06–19.08.2023 og skulefrie dagar haust

m Køyrer berre måndag
p Køyrer skuledagar, ikkje onsdag
S Skuledagar
x Dersom passasjerar frå rute L890 Ekspressbåt
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Førde Laurdag

Linjenummer VY170 840 VY170 840 800 VY170
Førde rutebilstasjon 9.30  ···· 12.30  ····  ···· 20.30
Moskog 9.40  ···· 12.40  ····  ···· 20.40
Vassenden 9.50  ···· 12.50  ····  ···· 20.50
Ålhus 10.00  ···· 13.00  ····  ···· 21.00
Skei 10.17  ···· 13.17  ····  ···· 21.20
Skei 10.20  ···· 13.20  ····  ···· 21.20
Fjærland kryss 10.45  ···· 13.45  ····  ···· 21.45
Selseng bru 10.55  ···· 13.55  ····  ···· 21.55
Sogndal skysstasjon 11.15  ···· 14.15  ····  ···· 22.15
Sogndal skysstasjon 11.30  ···· 14.30  ····  ···· 22.30
Sogndal kai  ····  ····  ····  ···· 19.05b  ····
Kaupangsenteret 11.45  ···· 14.45  ···· 19.20b 22.45
Mannheller ferjekai 12.00  ···· 15.00  ···· 19.25b 23.00
Fodnes ferjekai 12.12  ···· 15.12  ····  ···· 23.15
Fodnes ferjekai  ···· 12.18g  ···· 15.15  ····  ····
Naddvik  ···· 12.27  ···· 15.30  ····  ····
Årdalstangen sentrum  ···· 12.40  ···· 15.40  ····  ····
Øvre Årdal skysstasjon  ···· 12.57  ···· 15.57  ····  ····
Øvre Årdal Farnes  ···· 13.00  ···· 16.00  ····  ····

b Ruta går berre dersom passasjerar frå L890 ekspressbåt Bergen-Sogndal  
Turen blir køyrt av drosje, og må tingast om bord på båten

g Køyrer frå Fodnes ferjekai etter ferjeankomst 
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Førde Søndag

Linjenummer VY170 840 VY170 840 830 1052/840 800 1052/840 800 1052 VY170 840
Førde rutebilstasjon ............. 9.30  ···· 12.30  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 20.30  ····
Moskog ................................. 9.40  ···· 12.40  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 20.40  ····
Vassenden ........................... 9.50  ···· 12.50  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 20.50  ····
Ålhus .................................... 10.00  ···· 13.00  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 21.00  ····
Skei ...................................... 10.17  ···· 13.17  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 21.17  ····
Skei ...................................... 10.20  ···· 13.20  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 21.20  ····
Fjærland kryss ..................... 10.45  ···· 13.45  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 21.45  ····
Selseng bru .......................... 10.55  ···· 13.55  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 21.55  ····
Sogndal skysstasjon ............ 11.15  ···· 14.15  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 22.15  ····
Sogndal skysstasjon ............ 11.30  ···· 14.30  ···· 18.50  ···· 20.35  ····  ····  ···· 22.30  ····
Sogndal kai ..........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 21.15  ···· 22.45  ····
Kaupangsenteret ................. 11.45  ···· 14.45  ···· 19.05  ···· 20.50  ···· 21.23  ···· 23.00  ····
Mannheller ferjekai .............. 12.00  ···· 15.00  ···· 19.17 19.20 20.57 21.00 21.35  ···· 23.15  ····
Fodnes ferjekai .................... 12.12  ···· 15.12  ····  ···· 19.35  ···· 21.15 21.47x 22.00  ····  ····
Fodnes ferjekai ....................  ···· 12.18g  ···· 15.15  ···· 19.40  ···· 21.18  ···· 22.15  ···· 23.20
Naddvik ................................  ···· 12.27  ···· 15.30  ···· 19.52  ···· 21.27  ····  ····  ···· 23.35
Årdalstangen sentrum .........  ···· 12.40  ···· 15.40  ···· 20.05  ···· 21.40  ····  ····  ···· 23.45
Øvre Årdal skysstasjon ........  ···· 12.57  ···· 15.57  ···· 20.22  ···· 21.57  ····  ····  ···· 0.02
Øvre Årdal Farnes ...............  ···· 13.00  ···· 16.00  ···· 20.25  ···· 22.00  ····  ····  ···· 0.05

g Køyrer frå Fodnes ferjekai etter ferjeankomst 
x Dersom passasjerar frå L890 Ekspressbåt
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Øvre Årdal Måndag – fredag 
Linjenummer VY170 840/800 830 840/800 840/800 830 110 100 840 1052 800 830 830 110 840 NW420
Øvre Årdal Farnes ...............  ···· 5.30 6.25 7.05 7.25  ····  ····  ···· 9.25  ····  ····  ····  ····  ···· 11.25
Øvre Årdal skysstasjon ........  ···· 5.33 6.28 7.08 7.28  ····  ····  ···· 9.28  ····  ····  ····  ····  ···· 11.28
Årdalstangen sentrum .........  ···· 5.47 6.45 7.25 7.45  ····  ····  ···· 9.45  ····  ····  ····  ····  ···· 11.45
Naddvik ................................  ···· 5.57 6.54 7.35 7.55  ····  ····  ···· 9.55  ····  ····  ····  ····  ···· 11.55
Fodnes ferjekai ....................  ···· 6.17 7.07 7.55 8.12  ····  ····  ···· 10.12 10.20  ····  ····  ····  ···· 12.10
Fodnes ferjekai .................... 4.30 6.20 7.20 7.55 8.20  ····  ····  ····  ···· 10.35  ····  ····  ····  ····  ···· 12.40
Mannheller ferjekai .............. 4.45 6.38 7.30 8.10 8.35  ····  ····  ····  ····  ···· 10.38  ····  ····  ····  ···· 12.55
Kaupangsenteret ................. 4.50 6.40 7.40 8.15 8.40  ····  ····  ····  ····  ···· 10.40  ····  ····  ····  ···· 13.02
Sogndal skysstasjon ............ 5.05 6.58 7.55 8.30 8.57  ····  ····  ····  ····  ···· 10.55  ····  ····  ····  ···· 13.30
Sogndal skysstasjon ............ 5.05  ···· 8.05  ····  ···· 9.10  ····  ····  ····  ····  ···· 11.40f 12.15  ····  ····  ····
Selseng bru .......................... 5.25  ···· 8.20  ····  ···· 9.30  ····  ····  ····  ····  ···· 11.55f 12.30  ····  ····  ····
Fjærland kryss ..................... 5.35  ···· 8.35  ····  ···· 9.45  ····  ····  ····  ····  ···· 12.05f 12.45  ····  ····  ····
Skei ...................................... 6.02  ···· 8.57  ····  ···· 10.15  ····  ····  ····  ····  ···· 12.40f 13.15  ····  ····  ····
Skei ...................................... 6.05  ···· 9.00  ····  ····  ···· 10.20 10.50  ····  ····  ····  ····  ···· 13.20  ····  ····
Ålhus .................................... 6.20  ···· 9.13  ····  ····  ···· 10.35 11.03  ····  ····  ····  ····  ···· 13.55  ····  ····
Vassenden ........................... 6.30  ···· 9.20  ····  ····  ···· 10.40 11.10  ····  ····  ····  ····  ···· 13.45  ····  ····
Moskog ................................. 6.40  ···· 9.30  ····  ····  ···· 10.51 11.20  ····  ····  ····  ····  ···· 13.56  ····  ····
Førde rutebilstasjon ............. 6.55  ···· 10.00  ····  ····  ···· 11.15 11.40  ····  ····  ····  ····  ···· 14.10  ····  ····

f Fredag
s Skuledagar

Køyrer ikkje i perioden 21.06–19.08.2023
Køyrer kun i perioden 21.06–19.08.2023
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Øvre Årdal Måndag – fredag

Linjenummer 840/800 803/830 830 803/830 840/800 VY170 1052/840/800 840 NW420 830 VY170 840 VY450 840/800
Øvre Årdal Farnes ............... 13.10  ····  ····  ···· 14.25  ···· 15.30 18.50  ····  ····  ···· 20.30f  ···· 22.30
Øvre Årdal skysstasjon ........ 13.13  ····  ····  ···· 14.33  ···· 15.33 18.53  ····  ····  ···· 20.33f  ···· 22.35
Årdalstangen sentrum ......... 13.30  ····  ····  ···· 14.55  ···· 15.55 19.10  ····  ····  ···· 20.50f  ···· 22.50
Naddvik ................................ 13.40  ····  ····  ···· 15.00  ···· 16.00 19.20  ····  ····  ···· 21.00f  ···· 23.00
Fodnes ferjekai .................... 13.55  ····  ····  ···· 15.15  ···· 16.15 19.37  ····  ····  ···· 21.15f  ···· 23.15
Fodnes ferjekai .................... 14.00  ····  ····  ···· 15.20 15.40 16.20  ···· 19.40  ···· 21.00  ···· 21.20t 23.30
Mannheller ferjekai .............. 14.15  ····  ····  ···· 15.38 15.50 16.38  ···· 19.53  ···· 21.15  ···· 21.35t 23.45
Kaupangsenteret ................. 14.20  ····  ····  ···· 15.40 16.00 16.40  ···· 20.00  ···· 21.25  ···· 21.40t 23.50
Sogndal skysstasjon ............ 14.35  ····  ····  ···· 15.55 16.15 16.55  ···· 20.17  ···· 21.40  ···· 21.55t 00.05
Sogndal skysstasjon ............  ···· 14.45s 15.15f 15.30r  ···· 16.25  ····  ····  ···· 20.20 21.50  ····  ····  ····
Selseng bru ..........................  ···· 15.00s 15.35f 16.08r  ···· 16.40  ····  ····  ···· 20.35 22.05  ····  ····  ····
Fjærland kryss .....................  ···· 15.15sv 15.50f 16.22r  ···· 16.50  ····  ····  ···· 20.45 22.15  ····  ····  ····
Skei ......................................  ···· 15.45sv 16.20f 16.50r  ···· 17.17  ····  ····  ···· 21.12 22.42  ····  ····  ····
Skei ......................................  ····  ····  ····  ····  ···· 17.20  ····  ····  ···· 21.15 22.45  ····  ····  ····
Ålhus ....................................  ····  ····  ····  ····  ···· 17.30  ····  ····  ···· 21.30 22.55  ····  ····  ····
Vassenden ...........................  ····  ····  ····  ····  ···· 17.40  ····  ····  ···· 21.35 23.05  ····  ····  ····
Moskog .................................  ····  ····  ····  ····  ···· 17.50  ····  ····  ···· 21.46 23.15  ····  ····  ····
Førde rutebilstasjon .............  ····  ····  ····  ····  ···· 18.02  ····  ····  ···· 22.00 23.27  ····  ····  ····

f Fredag
r Køyrer måndag, tysdag og onsdag skuledagar
s Skuledagar
v Torsdag og fredag

Køyrer ikkje i perioden 21.06–19.08.2023
Køyrer kun i perioden 21.06–19.08.2023
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Øvre Årdal Laurdag

Linjenummer VY170 840 NW420 840 VY170 VY170
Øvre Årdal Farnes  ···· 11.25  ···· 14.25  ····  ····
Øvre Årdal skysstasjon  ···· 11.28  ···· 14.33  ····  ····
Årdalstangen sentrum  ···· 11.45  ···· 14.55  ····  ····
Naddvik  ···· 11.55  ···· 15.00  ····  ····
Fodnes ferjekai  ···· 12.10  ···· 15.15  ····  ····
Fodnes ferjekai 4.30  ···· 12.40 15.20 15.40 21.00
Mannheller ferjekai 4.45  ···· 12.55  ···· 15.50 21.15
Kaupangsenteret 4.50  ···· 13.02  ···· 16.00 21.25
Sogndal skysstasjon 5.05  ···· 13.30  ···· 16.15 21.40
Sogndal skysstasjon 5.05  ····  ····  ···· 16.25 21.50
Selseng bru 5.25  ····  ····  ···· 16.40 22.05
Fjærland kryss 5.35  ····  ····  ···· 16.50 22.15
Skei 6.02  ····  ····  ···· 17.17 22.42
Skei 6.05  ····  ····  ···· 17.20 22.45
Ålhus 6.20  ····  ····  ···· 17.30 22.55
Vassenden 6.30  ····  ····  ···· 17.40 23.05
Moskog 6.40  ····  ····  ···· 17.50 23.15
Førde rutebilstasjon 6.55  ····  ····  ···· 18.02 23.27
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Øvre Årdal Søndag

Linjenummer VY170 840 NW420 840 VY170 840/800 830 VY170 840 NW420 840/800
Øvre Årdal Farnes  ···· 11.25  ···· 14.25  ···· 18.50  ····  ···· 20.30  ···· 22.30
Øvre Årdal skysstasjon  ···· 11.28  ···· 14.33  ···· 18.53  ····  ···· 20.33  ···· 22.35
Årdalstangen sentrum  ···· 11.45  ···· 14.55  ···· 19.10  ····  ···· 20.50  ···· 22.50
Naddvik  ···· 11.55  ···· 15.00  ···· 19.20  ····  ···· 21.00  ···· 23.00
Fodnes ferjekai  ···· 12.10  ···· 15.15  ···· 19.37  ····  ···· 21.15  ···· 23.15
Fodnes ferjekai 4.30  ···· 12.40  ···· 15.40 19.40  ···· 21.00  ···· 21.20 23.30
Mannheller ferjekai 4.45  ···· 12.55 .... 15.50 19.55  ···· 21.15  ···· 21.32 23.45
Kaupangsenteret 4.50  ···· 13.02  ···· 16.00 20.00  ···· 21.25  ···· 21.40 23.50
Sogndal skysstasjon 5.05  ···· 13.30  ···· 16.15 20.15  ···· 21.40  ···· 22.05 00.05
Sogndal skysstasjon 5.05  ····  ····  ···· 16,25  ···· 20.20 21.50  ····  ····  ····
Selseng bru 5.25  ····  ····  ···· 16,40  ···· 20.35 22.05  ····  ····  ····
Fjærland kryss 5.35  ····  ····  ···· 16,50  ···· 20.45 22.15  ····  ····  ····
Skei 6.02  ····  ····  ···· 17,17  ···· 21.12 22.42  ····  ····  ····
Skei 6.05  ····  ····  ···· 17,20  ···· 21.15 22.45  ····  ····  ····
Ålhus 6.20  ····  ····  ···· 17,30  ···· 21.30 22.55  ····  ····  ····
Vassenden 6.30  ····  ····  ···· 17,40  ···· 21.35 23.05  ····  ····  ····
Moskog 6.40  ····  ····  ···· 17,50  ···· 21.46 23.15  ····  ····  ····
Førde rutebilstasjon 6.55  ····  ····  ···· 18,02  ···· 22.00 23.27  ····  ····  ····
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